Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

сельского поселения Вата

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.02.2018 г.

              № 8/2
д. Вата
	О создании комиссии по организации и проведению конкурсного отбора проектов «Народная инициатива» в сельском поселении Вата

      В соответствии с распоряжением администрации поселения от 06.02.2018 №8/1 «Об утверждении положения и порядка проведения конкурсного отбора проектов «Народная инициатива» в сельском поселении Вата»:
         1. Утвердить:

         -Состав комиссии по организации и проведению конкурсного отбора проектов «Народная инициатива» в сельском поселении Вата, согласно приложению 1;
        2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Вата

                                    М.В. Функ

Приложение № 1 к распоряжению

администрации поселения

от  06.02.2018 № 8/2
Состав комиссии по организации и проведению конкурсного отбора проектов «Народная инициатива» в сельском поселении Вата
Абузяров                                директор МКУ «УМТО с.п. Вата»

Рушан Гаязович

Могильникова                        начальник цеха «СЖКХ с.п. Вата»

Светлана Евгеньевна

Ненашева

Ольга Александровна          заведующая ФАП с.п. Вата
Кокшарова
Нина Григорьевна              председатель общественной организации «ВИП с.п. Вата»

Романовская

Валентина Александровна    сторож ФАП с.п. Вата